
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 21 грудня 2016 року         № 185 

 

Про  затвердження штатного розпису 

Територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних 

послуг) Бережанської міської ради 

 

 

Відповідно до п.п.3  п.«а»  ст. 28  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  п. 6 «Положення про Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Бережанської міської 

ради», затвердженого рішенням V сесії міської ради від 08.11.2016 р. № 386, на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В:  

1. Затвердити штатний розпис Територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Бережанської міської ради, згідно 

з додатком. 

2. Це рішення набирає чинності з 23.12.2016 року. 

3. Контроль за виконанням  рішення доручити  заступнику міського голови 

Бойко М.І. 

 

           Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

 
                      Тиманський О.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                  Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 

21.12.2016 р. № 185 

 

 

Штатний розпис 

Територіального центру соціального обслуговування 

 (надання соціальних послуг) Бережанської міської ради 

з 23.12.2016 р. 
 

  

№ 

п/п 
Назва структурного підрозділу та посад 

Кількість штатних 

одиниць 

1 Директор центру 1 

2 Головний бухгалтер 1 

3 
Завідувач відділення соціальної допомоги 

вдома 
1 

4 Сестра медична 1 

5 Соціальний робітник 15 

  Всього 19 

  

 

        Керуючий справами (секретар) 

        виконавчого комітету міської ради                       О.С. ТИМАНСЬКИЙ 

 


